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Correct Answer: B 

Reference: 

QUESTION 54 
In a large multiple access point deployment, why might it be important to configure your access points to
operate on non-overlapping channels, if allowed by government regulations? 

A. Channel overlap can interfere with encryption, negating security measures such as WEP or WPA and
allowing unauthorized access to a wireless network. 

B. Certain non-overlapping channels provide better RF coverage areas because they have a higher power
setting. 

C. Access. Points configured on non-overlapping channels will not introduce interference, which can lower
throughput 

D. Some directional antennas will only transmit on known non-overlapping channels 

Correct Answer: C 

Reference: 

QUESTION 55 
Which EAP protocols will an HP 520wl Access Point support? Select TWO. 

A. SIM 
B. TLS 
C. LEAP 
D. PEAP 
E. EAP-OL 

Correct Answer: BD 

Reference: 

QUESTION 56 
While working with an HP ProCurve 420 Access Point, your customer notices a file called "dflt-img.bin" in the
flash memory of her access point and asks you what it is for. What is the purpose of this image file on the
access point? 

A. It is the default system image and will always be used to boot the access point. 
B. It is the default location for the most current configuration file 
C. It is a default system image that can be used if the custom system image is corrupted 
D. It has no purpose 

Correct Answer: C 

17



Reference: 

QUESTION 57 
A customer installs a 520wl Access Point in the lobby of the building to allow guests to access the Internet
while waiting for meetings. The 520wl has two 802.11 b interface cards installed. Because employees may
want to also access the Internet and corporate intranet from the lobby, what VLAN settings should be
configured? 

A. Card A and B are set to the same VLAN number other than 0 and further authentication is required. 
B. Card A and B are set to the same VLAN and no further authentication is required 
C. Card A and B are set to different VLAN Ids as a means to distinguish between guests and employee

connections 
D. Card A is set to VLAN 0 for guests and card B is set to any VLAN number between 1 and 4094 

Correct Answer: C 

Reference: 
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